confidente peccatum ppetratū cū bersabee. nathan p̄ pheta dixit ei. Dñs trāstulit p̄ctm tuum. b **E**t domus dauid quasi domus dei. i. sicut illi qui stabunt in fide xp̄i c **T**in die illa querāt̄ cōterere omnes gentes. i. antichristum et ei adh̄erentes. ita q̄ est repetitio eius qd̄ supra di c̄tum est ad maiore assertionem.

d **E**t effundā. N̄c p̄sequenter describi tur iudeorum puer sio. et secundo eoru regeneratio in prin cipio capituli seq̄ntis. Circa primū sc̄ndum q̄ dicit san ctis methodi mar tyr detecta falsitate antichristi q̄ Enoch et helyam iudei qui prius adheserūt si bi conuertentur ad christū finaliter parati p̄ eius fide mori. ita q̄. cxliij. milia coronabantur martyrio ex omni tribu siliorum israel. vt dic̄tur Apocal. vii. et hoc est quod dicit. a **E**t effundam super domum dauid. id est iudeos reuertentes ad xp̄um.

b **E**t super habita tores hierusalem. i. sup omnes genera liter credentes i xp̄z c **O**spiritum gr̄e. i.

q̄tūm illos reducer ad fidem veram.

d **E**t p̄ecum. q̄r̄ alios fideles pteget ab impugnatione antixpi exaudiens preces eo. e **E**t aspicient ad me. s. iudei qui tunc vere conuertent.

f **Q**uem confixerūt tunc em̄ cōſtebuntur q̄ iesus nazarenus ab eis crucifix⁹ id ē patrib⁹ eoz fuit. et est verus christus in lege et p̄phe tis pmissus. g **E**t plāgent eū. i. dolebunt de hoc q̄ eū offendēt̄ in ope. et mutat̄ hic modus loquēdi de prima psona ad tertiam. qd̄ frequēter fit in p̄phetis. vt. s. vissū ē.

h **Q**uasi sup vni genitū. i. ita dolebunt ex vera p̄tritōe si cut hō solet dolere de p̄mogeniti sui morte. q̄ dolor apud hoies solet esse maxim⁹. l **E**t dolebunt sup eū r̄. repetitio est eiusdē ad maiore exp̄ssionē. et q̄r̄ tūc in ecclia nō so lu erit planctus de xp̄o mō pdictio h̄ etiā de iudeis martyris ab antixpo. q̄ plāgetur p̄tribulib⁹ suis remanētib⁹. iō dr. k **T**in die illa r̄. sicut plāct⁹ ad r̄ēmō. no mē ē ciuitat̄. p̄ip̄i cāp̄ magedo ī q̄ fuit iofias occis⁹. d̄ c̄ morte fuit magn⁹ plāctus in tota terra isrl̄. vt. ii. Paral. xxv. et incepit in illa ciuitate ad r̄ēmon q̄ erat xp̄in̄ lo co occisiōis. l **E**t plāget terre familie et familie seorsū id ē q̄libet trib⁹ mortuos de sua tribu. ra. sa. vo dicit h̄ q̄ q̄libet tribus plāget sp̄aliter mortuos suos i bello gog et magog. et i h̄ puenit in ecclia q̄tūm ad aliquid. q̄ p̄ gog et magog intelligo antixpm̄ et eius exercitu. vt dictum est. s.

m **F**amilie domus dauid seorsum et mulieres eoz seorsum. q̄r̄ in loco oīois vbi solet fieri talis plāctus mulieres erāt segregare a viris apud hebreos. et silt ē ap̄d xpianos in ecclia p̄pter honestatē seruādā. et nominant h̄ exp̄sse fa milie p̄ncipaliores. j. Reg. cū dicit. Familie domus dauid. scđo p̄phetařu ibi. Familie domus nathan r̄. tercio sacerdotu et leuitarū ibi. Familie domus leui. et quarto cuiusdam notabilis viri ibi. Familie semei. quanto reli que in generali ibi. Qm̄nes familie r̄.